



证券代码:000917 证券简称:电广传媒 公告编号:2011-53

### 湖南电广传媒股份有限公司第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南电广传媒股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第十五次会议于2011年7月3日以传真或电子邮件等书面方式发出,会议于2011年7月13日在公司以通讯方式召开。会议应表决票13票,实收表决票13票。会议召开的时间、地点及方式均符合《公司法》、《公司章程》及《公司章程会议事规则》的有关规定。经与会董事审议,表决通过以下决议:

一、审议并通过了《关于收购西宁数字电视信息网络有限公司股权并增资的议案》

为加快公司有线电视网络业务的省外扩张,公司控股子公司华丰达有线网络控股有限公司(简称“华丰达”)以现金人民币2000万元收购四川新世纪有线电视网络建设有限责任公司持有的西宁数字电视信息网络有限公司(简称“西宁公司”)17.09%的股权,同时以现金人民币6000万元向西宁公司增资扩股。收购和增资完成后,华丰达将持有西宁公司49%的股权。

同意13票,反对0票,弃权0票。

二、审议并通过了关于《湖南电广传媒股份有限公司内幕交易防控工作业绩考核评价办法》的议案

同意13票,反对0票,弃权0票。

湖南电广传媒股份有限公司  
董事会  
2011年7月13日

证券代码:000917 证券简称:电广传媒 公告编号:2011-54

### 湖南电广传媒股份有限公司关于收购西宁数字电视信息网络有限公司股权并增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

根据公司有线电视网络业务发展规划,为加快有线电视网络业务的省外扩张,公司控股子公司华丰达有线网络控股有限公司(以下简称“华丰达”)以现金2000万元收购四川新世纪有线电视网络建设有限责任公司(以下简称“四川新世纪”)持有的西宁数字电视信息网络有限公司(简称“西宁公司”)17.09%的股权,同时以现金6000万元向西宁公司增资扩股。收购和增资完成后,华丰达将持有西宁公司49%的股权。

此事项不构成关联交易。

本次交易已经公司第四届董事会第十五次会议审议通过。会议于2011年7月13日以通讯方式召开,应表决票13票,实收表决票13票,审议通过了《关于收购西宁数字电视信息网络有限公司股权并增资的议案》,独立董事对此交易表示赞成。该议案无需提交股东大会审议。本次交易华丰达向西宁公司增资尚需获得西宁市国资监管部门的批准。

二、交易对方的基本情况

四川新世纪有线电视网络建设有限责任公司成立于1996年6月18日,是经成都市工商行政管理局批准登记,现注册资本4500万元,注册地为成都市一环路南段十五号,公司法定代表人为王小军,营业执照注册号为510109000022516。主营业务为:有线电视网络开发、建设、经营与管理;广播电视工程及咨询服务。

四川新世纪股东为:成商集团股份有限公司(持62.11%股份)、四川青田家具实业有限公司(持25.33%股份)、朱丹(持6.67%股份)、杨勇(持5.89%股份)。其第一大股东成商集团股份有限公司为A股上市公司(证券代码600828)。

三、交易标的的基本情况

西宁数字电视信息网络有限公司成立于2000年9月11日,经青海省西宁市工商行政管理局批准登记,注册号为63010100044106,注册资本1030万元,注册地在西宁市城西区西关大街19号,股东为:西宁市文化广播电视局持有73.42%的股份,四川新世纪持有17.09%的股份,西宁城辉建设投资有限公司持有9.49%的股份。公司的主营业务包括:广播电视网络建设、开发;有线电视多功能业务及信息业务开发、经营;广播电视拓展业务及增值业务等。西宁公司最近一年及最近一期财务数据如下表:

项目	2010.12.31	2011.3.31
总资产	10665.27	11172.26
总负债	6307.71	6047.99
所有者权益	4357.56	5124.27
营业收入	5641.56	1325.75
净利润	501.44	108.91

单位:万元

为便于论证和实施本项目,华丰达聘请了中准会计师事务所有限公司湖南分所和北京湘资国际资产评估有限公司对西宁公司进行了审计和评估(审计、评估基准日为2010年12月31日)。根据评估报告,西宁公司于基准日2010年12月31日股东全部权益评估值为11,925.92万元。

四、交易协议的主要内容

根据《股权转让协议》,四川新世纪同意将其持有的西宁公司17.09%股权(对应注册资金176.027万元)转让给华丰达,交易价款人民币2000万元,西宁公司原股东同意放弃其优先购买权。转让价款分三次付清,即协议生效后10%,工商登记机关受理变更登记资料后付40%,完成工商变更登记后付50%。根据《增资扩股协议》,上述股权转让完成后,以评估值为基础,华丰达以现金6000万元向西宁公司增资,其中644.52万元增加西宁公司注册资金,其余5355.48万元计入西宁公司资本公积。增资后西宁公司注册资金由1030万元增加到1674.52万元(华丰达出资金额820.52万元,占出资比例49%)。

五、目的及对公司的影响

西宁是青海省省会城市,是青藏高原的东方门户,地理位置十分重要,古有“西海锁钥”之称。是全省政治、经济、文化、教育、科技、交通和通信中心。总面积7665平方公里,其中市区面积350平方公里,全市常住人口达到220.5万人。

西宁公司网络覆盖西宁市城四区、城北2个城区。截至2010年12月31日用户数为157203户,基本上都是双向机顶盒,少部分为单向机顶盒。西宁公司采用HFC技术作为主要传输方式,网络带宽为860M系统,有线电视光节点总数为392个,每个光节点覆盖用户400户左右,基本上都具备了双向功能。光缆线路总长3500芯公里,主干电缆长度35公里,支干电缆长度2700公里,埋地管道总长度5管孔79公里。公司网络整体质量优良,设计规范,施工优良。

公司在整合湖南省有线电视网络的基础上,积极推进向省外跨区域发展,西宁公司股权的获得是公司有线电视网络业务跨越式发展的又一重大举措。公司将通过规范运作和加强业务开发等手段,提升西宁公司核心竞争力,实现合作共赢,获取优良回报。

六、备查文件

- 1.公司第四届董事会第十五次会议决议;
- 2.股权转让协议、增资扩股协议;
- 3.审计报告;
- 4.评估报告

湖南电广传媒股份有限公司  
董事会  
2011年7月13日

证券代码:000917 股票简称:电广传媒 公告编号:2011-055

### 湖南电广传媒股份有限公司2010年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南电广传媒股份有限公司(以下简称“公司”)2010年度分红派息方案已于2011年5月27日召开的2010年度股东大会审议通过,股东大会决议公告刊登在2011年5月28日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》。现将分红派息事宜公告如下:

一、分红派息方案

本公司2010年度分红派息方案为:以现有总股本406,378,405股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.75元(含税,扣税后)个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派发现金0.675元,对于其他非居民企业,我公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所在地缴纳),拟派发现金红利总额为30,478,380.38元,现金分红比例为公司2010年度实现可供股东分配利润的7.43%。

二、股权登记日、除息日与分红发放日

股权登记日:2011年7月20日  
除息日:2011年7月21日  
红利发放日:2011年7月21日

三、分红派息对象

截止2011年7月20日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、分红派息方法

- 1.无限售条件流通股以及公司高管锁定股份的现金红利于2011年7月21日通过股东托管券商(或其他托管机构)直接划入股东资金帐户。
- 2.有限售条件流通股现金红利通过本公司直接划入其指定帐户。

五、咨询办法

- 1、公司地址:湖南省长沙市金鹰影视文化城
- 2、咨询电话:公司董秘处
- 3、咨询电话:0731-84252080 84252333-8339
- 4、咨询传真:0731-84252096

六、备查文件

- 1、公司2010年年度股东大会决议及公告;
- 2、公司2010年年度报告。

特此公告。

湖南电广传媒股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002498 证券简称:汉缆股份 公告编号:2011-033

### 青岛汉缆股份有限公司2011年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的半年度业绩情况

- 1.业绩预告期间:2011年1-6月份
- 2.前次业绩预告情况:公司于2011年4月19日披露2011年第一季度报告,其中关于业绩预告的内容如下:

2011年1-6月预计的经营业绩	归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度小于-50%
2011年1-6月净利润同比增长幅度	归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为:5.00% - 35.00%
2010年1-6月经营业绩	归属于上市公司股东的净利润(元):
	160,063,874.57

3.修正后的预计业绩

亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:0% - 10% 盈利:14,405.75万元-16,006.39万元	盈利:16,006.39万元

二、业绩预告修正预计情况

公司业绩预告修正未经会计师事务所的预计。

三、业绩预告修正原因说明

- 1.2011年2季度执行了2009年和2010年签订的因客户原因未能执行订单合计约35,000万元,该等订单签订的时点对应的原材料价格较低,今年2季度执行订单时原材料价格大幅上涨,导致该等订单毛利额亏损约4000万元;
- 2.铜、铝等原材料价格波动较大,人工成本同比上涨幅度较大;
- 3.行业恶性竞争严重,产品毛利率出现一定幅度下降。

四、其他相关说明

上述预告为公司财务部门初步估算,公司2011年中期业绩具体财务数据以公司公布的2011年中期报告为准。公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告

青岛汉缆股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002498 证券简称:汉缆股份 公告编号:2011-034

### 青岛汉缆股份有限公司关于设立全资子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据青岛汉缆股份有限公司2011年7月6日召开的第二届董事会第五次会议审议通过的《关于投资设立全资子公司(议案)》,公司于近日在青岛市工商行政管理局完成了“青岛汉缆四方管业有限公司”的工商登记注册工作,现就相关情况公告如下:

- 1.公司名称:青岛汉缆四方管业有限公司
- 2.注册号:370200020002137
- 3.住所:青岛市四方区嘉定路17号
- 4.法定代表人:张创业
- 5.注册资本:3000万元人民币
- 6.实收资本:3000万元人民币
- 7.公司类型:有限责任公司(自然人独资)
- 7.经营范围:一般经营项目:销售电线电缆、销售电缆、建筑相关材料。

特此公告。

青岛汉缆股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002498 证券简称:汉缆股份 公告编号:2011-035

### 青岛汉缆股份有限公司关于额定电压220kV XLPE电缆系统通过预鉴定试验的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,我公司收到电力工业电气设备质量检验检测中心发来的预鉴定试验报告(编号为:QJTC2011-05),我公司自主研发的“额定电压220kV XLPE电缆系统”通过电力工业电气设备质量检验检测中心的预鉴定试验,额定电压220kV XLPE电缆系统“由电缆和电缆附件组成。

此次试验的成功,标志着我公司220kV电缆附件取得了走向市场的通行证。结合公司具有良好的市场信誉及成熟的销售渠道,将为我公司带来新的利润增长点。

特此公告。

青岛汉缆股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:000917 股票简称:电广传媒 公告编号:2011-055

### 湖南电广传媒股份有限公司2010年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南电广传媒股份有限公司(以下简称“公司”)2010年度分红派息方案已于2011年5月27日召开的2010年度股东大会审议通过,股东大会决议公告刊登在2011年5月28日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》。现将分红派息事宜公告如下:

一、分红派息方案

本公司2010年度分红派息方案为:以现有总股本406,378,405股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.75元(含税,扣税后)个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派发现金0.675元,对于其他非居民企业,我公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所在地缴纳),拟派发现金红利总额为30,478,380.38元,现金分红比例为公司2010年度实现可供股东分配利润的7.43%。

二、股权登记日、除息日与分红发放日

股权登记日:2011年7月20日  
除息日:2011年7月21日  
红利发放日:2011年7月21日

三、分红派息对象

截止2011年7月20日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、分红派息方法

- 1.无限售条件流通股以及公司高管锁定股份的现金红利于2011年7月21日通过股东托管券商(或其他托管机构)直接划入股东资金帐户。
- 2.有限售条件流通股现金红利通过本公司直接划入其指定帐户。

五、咨询办法

- 1、公司地址:湖南省长沙市金鹰影视文化城
- 2、咨询电话:公司董秘处
- 3、咨询电话:0731-84252080 84252333-8339
- 4、咨询传真:0731-84252096

六、备查文件

- 1、公司2010年年度股东大会决议及公告;
- 2、公司2010年年度报告。

特此公告。

湖南电广传媒股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:000016 证券简称:康佳集团 公告编号:2011-28

### 康佳集团股份有限公司2011年半年度业绩预告公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告类型:亏损
- 2.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	-16,000万元—-20,000万元	5,088.75万元
基本每股收益	-0.1329元—-0.1661元	0.0423元

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

- 1.2011年上半年,国家针对家电行业的“家电下乡”、以旧换新”政策逐步收缩,使得市场需求拉动因素减少;国家持续对房地产采取打压政策,进一步抑制了家电的刚性需求。同时,海外市场局势动荡,出口环境有所恶化,导致外销业务销售收入同比出现下滑。以上因素导致报告期内公司主营业务收入比2010年同期有所下降。
- 2.今年以来,国内彩电、手机业务竞争日趋激烈,产品价格不断下降;产品更新速度加快,使公司的研发成本和制造成本有所提高;同时,外资品牌在中国市场采取低价倾销策略,以抢占中国市场份额。以上因素导致整机机的零售价格不断下降,国内家电品牌的盈利空间不断被挤压,国产品牌盈利水平大幅下降。

四、其他相关说明

- 1.本公司2011年上半年在LED、半导体照明等战略新兴产业上加大了投入,虽然费用较高,但在上述产业的技术研发方面取得了突破,为本公司新兴产业的发展打下了基础。
- 2.本次业绩预告经公司财务部门初步测算,具体数据以2011年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

康佳集团股份有限公司  
董事局  
二〇一一年七月十五日

证券代码:000016 证券简称:康佳集团 公告编号:2011-28

### 康佳集团股份有限公司2011年半年度业绩预告公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告类型:亏损
- 2.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	-16,000万元—-20,000万元	5,088.75万元
基本每股收益	-0.1329元—-0.1661元	0.0423元

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

- 1.2011年上半年,国家针对家电行业的“家电下乡”、以旧换新”政策逐步收缩,使得市场需求拉动因素减少;国家持续对房地产采取打压政策,进一步抑制了家电的刚性需求。同时,海外市场局势动荡,出口环境有所恶化,导致外销业务销售收入同比出现下滑。以上因素导致报告期内公司主营业务收入比2010年同期有所下降。
- 2.今年以来,国内彩电、手机业务竞争日趋激烈,产品价格不断下降;产品更新速度加快,使公司的研发成本和制造成本有所提高;同时,外资品牌在中国市场采取低价倾销策略,以抢占中国市场份额。以上因素导致整机机的零售价格不断下降,国内家电品牌的盈利空间不断被挤压,国产品牌盈利水平大幅下降。

四、其他相关说明

- 1.本公司2011年上半年在LED、半导体照明等战略新兴产业上加大了投入,虽然费用较高,但在上述产业的技术研发方面取得了突破,为本公司新兴产业的发展打下了基础。
- 2.本次业绩预告经公司财务部门初步测算,具体数据以2011年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

康佳集团股份有限公司  
董事局  
二〇一一年七月十五日

股票代码:000504 股票简称:ST传媒 公告编号:2011-027

### 北京赛迪传媒投资股份有限公司2011年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告类型:√亏损 扭亏 同向大幅上升 同向大幅下降
- 2.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
2011年1月1日—2011年6月30日	2010年1月1日—2010年6月30日		
净利润	-255万元	-760.87万元	66.37%
基本每股收益	-0.0082元	-0.0244元	66.37%

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

- 1.本报告期内,公司净利润较去年同期减少的主要原因是:铁道媒体广告收入与去年同期相比,增幅较大;公司完成了承接的电子基金项目验收,获得了相应项目的政府补贴;
- 2.本报告期内净利润亏损的主要原因是:受ICT广告市场环境低迷的影响,客户投入萎缩,公司IT广告收入仍受到较大影响;铁道媒体处于长期,公司继续投入资源,推进铁道媒体的发行和市场拓展。

四、其他相关说明

本业绩预告根据公司财务部门初步测算做出,公司2011年上半年业绩具体数据以2011年半年度报告内容为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

北京赛迪传媒投资股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002324 证券简称:普利特 公告编号:2011-029

### 上海普利特复合材料股份有限公司2011半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2011半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	465,227,031.73	375,239,314.85	23.98%
营业利润	54,054,902.41	58,838,906.67	-8.13%
利润总额	63,163,139.47	65,978,643.71	-4.27%
归属于上市公司股东的净利润	53,643,427.99	56,092,283.07	-4.37%
基本每股收益(元)	0.20	0.42	-52.38%
加权平均净资产收益率	4.98%	5.48%	-0.50%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度(%)

总资产	1,163,584,867.60	1,191,550,183.50	-2.35%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,095,853,315.09	1,055,709,887.10	3.80%
股本	270,000,000.00	135,000,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.06	7.82	-48.08%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现销售收入46,522.70万元,实现营业利润5,405.49万元,实现净利润5,364.34万元,销售收入较去年同期增长23.98%,营业利润和净利润较去年同期下降8.13%和4.37%。

报告期内,在公司上下全体员工的努力下,公司经营规模继续快速扩大,公司产品的市场占有率有所提高,销售收入有较大增长。同时由于公司主要原材料价格波动较为明显,上述增幅较大,公司向下游的价格传导有一定的滞后性,使报告期内经营利润的增长幅度小于销售收入的增幅。

2011半年度基本每股收益和归属于上市公司股东的每股净资产两个指标较上按2700万股计算,去年同期是按13500万股计算,造成这两个指标同比有较大下降。

公司2011年第一次临时股东大会表决通过将公司注册资本增加至27000万元,目前正在办理工商变更中。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司于2011年4月21日披露的《2011年第一季度业绩报告》中预计上半年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为5%-30%,公司本季度业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降4.37%,与前次预告存在差异主要是因为公司没有充分预见到第二季度原材料价格持续上涨并在高位运行以及产品价格传导的滞后,使报告期内净利润同比下降,小于预期。

四、其他说明

公司以合并报表数据编制。

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人的内部审计报告。

上海普利特复合材料股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日 星期四

证券代码:002427 证券简称:尤夫股份 公告编号:2011-022

### 浙江尤夫高新纤维股份有限公司2011年上半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日
- 2.前次业绩预告情况:公司于2011年4月28日在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的《2011年第一季度报告正文》及《2011年第一季度报告全文》中预计:2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润较上年同期增减变动幅度为60%-80%。
- 3.修正后的预计业绩

亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:30%-60% 盈利:3330万元-4100万元	盈利:2563万元

二、业绩预告修正预计情况

本次所预计的业绩未经审计机构审计。

三、业绩修正主要原因说明

主要系控股子公司浙江尤夫科技工业有限公司产能释放缓慢,效益未达到预期目标所致。

四、其他情况说明

- 1.本次有关2011年1-6月的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2011年半年度报告为准。
- 2.公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意,并提醒投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告!

浙江尤夫高新纤维股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002009 证券简称:天奇股份 公告编号:2011-034

### 江苏天奇物流系统工程股份有限公司业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日
- 2.前次业绩预告披露的时间和预计的业绩:2011年4月27日,本公司在2011年第一季度报告中披露,本公司预计2011半年度归属母公司所有者的净利润比上年同期增长20%-50%。
- 3.修正后的预计业绩

亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:40%-60% 盈利:3023.51万元人民币	盈利:2163.51万元人民币
基本每股收益	约0.19元—0.22元	0.14元

二、业绩预告未经注册会计师审计

三、业绩修正原因说明

本次业绩修正原因主要是由于公司风电板块业务营业收入好于原预计水平所致。

特此公告。

江苏天奇物流系统工程股份有限公司  
董事会  
2011年7月15日

证券代码:000893 证券简称:东凌粮油 公告编号:2011-026

### 广州东凌粮油股份有限公司2011年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日
- 2.预计的业绩:√亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:约7500万元	盈利:5446万元
基本每股收益	亏损:约0.34元	盈利:0.25元

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

主要由于上半年受国家为控制通货膨胀而采取的价格调控政策影响,其次由于上半年饲料行业对饲料需求减少影响,导致本公司进口大豆加工后所得产成品之成本高于国内产成品市场价格,本公司2011年上半年出现亏损。

四、其他相关说明

本业绩预告是公司财务部门的初步测算结果,具体财务数据将在本公司2011年半年度报告中予以详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

广州东凌粮油股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:000893 证券简称:东凌粮油 公告编号:2011-026

### 广州东凌粮油股份有限公司2011年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日
- 2.预计的业绩:√亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:约7500万元	盈利:5446万元
基本每股收益	亏损:约0.34元	盈利:0.25元

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

主要由于上半年受国家为控制通货膨胀而采取的价格调控政策影响,其次由于上半年饲料行业对饲料需求减少影响,导致本公司进口大豆加工后所得产成品之成本高于国内产成品市场价格,本公司2011年上半年出现亏损。

四、其他相关说明

本业绩预告是公司财务部门的初步测算结果,具体财务数据将在本公司2011年半年度报告中予以详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

广州东凌粮油股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002324 证券简称:普利特 编号:2011-030

### 上海普利特复合材料股份有限公司关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海普利特复合材料股份有限公司于近日获得了国家知识产权局颁发的两项发明专利证书,具体情况如下:

一、发明名称:高刚性、高耐热耐刮痕滑石粉填充聚丙烯及其制备方法

专利号:ZL 2004 1 0084708.6

专利类型:发明专利

申请日:2004年11月30日

有效期:二十年

证书号:第786765号

二、发明名称:一种尼龙丙稀腈-丁二烯-苯乙烯树脂共混材料

专利号:ZL 2006 1 0028938.X

专利类型:发明专利

申请日:2006年07月14日

有效期:二十年

证书号:第788373号

该两项专利的取得,将进一步提升公司自主创新能力,有利于发挥公司自主知识产权优势,保持技术领先,提升核心竞争力。

特此公告

上海普利特复合材料股份有限公司  
董事会  
二〇一一年七月十四日

证券代码:002324 证券简称:普利特 编号:2011-031

### 上海普利特复合材料股份有限公司关于完成全资子公司浙江普利特新材料有限公司工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海普利特复合材料股份有限公司(以下简称“公司”)2011年第二次临时股东大会于2011年6月28日审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施主体及地点的议案》,公司部分募投项目改由子公司浙江普利特新材料有限公司(以下简称“浙江普利特”)完成,此次变更共涉及募投资金1亿元,股东大会授权公司经营层全权办理变更等事宜。

近日,浙江普利特已完成相关工商变更手续并获得嘉兴市工商行政管理局南湖分局下发的《企业法人营业执照》,注册资本由“壹亿陆仟万元”变更为“贰亿陆仟万元”,注册号由330402000073645。

特此公告。

上海普利特复合材料股份有限公司  
董事会  
二〇一一年七月十四日

证券代码:000899 证券简称:赣能股份 公告编号:2011-20

### 江西赣能股份有限公司2011年中期业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:10,500万元-11,500万元	盈利:880.57万元
基本每股收益	亏损:0.1624元-0.1778元	盈利:0.0136元

二、业绩预告预计情况

业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2011年上半年公司经营业绩亏损的原因:一、燃煤价格持续上涨,致使公司主营业务成本大幅上升,而售电价格调整未同步跟进;二、2011年上半年江西省来水量较去年同期减少,公司水电机组发电利用小时数下降;三、受国家宏观调控政策影响,贷款利率不断提高,公司财务费用同比增加。

四、其他相关说明

具体财务数据及可能的变动情况详见公司2011年半年度报告。敬请广大投资者注意查阅。

江西赣能股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:000615 证券简称:湖北金环 公告编号:2011-022

### 湖北金环股份有限公司业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日至2011年6月30日
- 2.预计的业绩:√亏损

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:4500万元-5500万元	亏损:1929.29万元
基本每股收益	亏损:0.21—0.26元	亏损:0.09元

二、业绩预告预计情况

业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

由于主要原材料价格较高,影响公司生产成本居高不下;同时,公司产品销售价格不能得到有效提升,从而造成公司经营报告期内亏损。

四、其他相关说明

公司提请广大投资者关注公司公告披露信息,具体财务数据将在2011年半年度报告中详细披露。本公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

公司提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北金环股份有限公司  
董事会  
2011年7月14日

证券代码:002370 证券简称:亚太药业 公告编号:2011-27

### 浙江亚太药业股份有限公司2011年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

- 1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日。
- 2.前次业绩预告情况

公司于2011年4月29日披露的《2011年第一季度报告》中预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长幅度在-20%至20%之间。

3.